юе гсс>лгсстаеэное бюлактвое образовательное > чрсжаеиие высшего образования
O am m zam  гхх> лхтаенный \ нетерс ктгт имени Коста Левановича Хетаг\рова>»

ВЫПИСКА 113 ПРОТОКОЛА

Заседания диссертационного совета Д 212.248.06

02.02.2018 г.. протокол 71

На заседании присутствовало 15 членов диссертационного совета.

Повестка дня: представление к защите кандидатской диссертации соискателя

Локтионовой Марины Александровны на тему: «Развитие инструментария формирования и

оценки финансового потенциала в системе финансового менеджмента корпораций» по

специальности 08.00Л0 -  Финансы, денежное обращение и кредит. Научный руководитель

д.э.н., доцент, профессор кафедры экономики и финансов ЧОУ ВО «Ставропольский

университет» Мануйленко Виктория Валерьевна.

Слушали: председателя комиссии, созданной для предварительного ознакомления с

диссертацией Локтионовой Марины Александровны на тему: «Развитие инструментария

формирования и оценки финансового потенциала в системе финансового менеджмента

корпораций» по специальности 08.00Л0 -  Финансы, денежное обращение и кредит,

профессора Тиникашвили Т.Ш.

Состав комиссии:

1) Тиникашвили Т.Ш.- д.э.н., профессор, профессор кафедры «Финансы и кредит»

ФГБОУ ВО «Северо-Осетинский государственный университет имени Коста Левановича

Хетагурова»;

2) Татуев А.А. - д.э.н., профессор, профессор кафедры финансов, бухгалтерского

учета и аудита ФГБОУ ВО «Московский государственный университет пищевых

производств»;

3) Акинин П.В. -  д.э.н., профессор, профессор кафедры финансов ФГАОУ ВО

«Северо-Кавказский федеральный университет».

Постановили:

1. Принять к защите кандидатскую диссертацию соискателя Локтионовой Марины

Александровны на тему: «Развитие инструментария формирования и оценки финансового

потенциала в системе финансового менеджмента корпораций» по специальности 08.00.10 -

Финансы, денежное обращение и кредит.

2. Утвердить:

Ведущая организация: ФГАОУ ВО «Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого».

1) Л н о в  Ир е а  - доктор жоночнческих наук. допент. зав. кафедрой

К ор ю р атн ы е финансы в банковская зехтельшкть.» ФГАОУ ВО Волгоградский

2 ( Грызлова Наталья Владимировна - доктор экономических наук, профессор,

профессор кафедры «Финансовый менеджмент» ФГБОУ ВО «Российский экономический

университет имени Г.В. Плеханова».

3. Назначить защиту на 03 апреля 2018 г.

4. Разрешить печатание автореферата на правах рукописи и утвердить список

рассылки.

5. Утвердить комиссию для подготовки проекта заключения по диссертации

соискателя в следующем составе:

1) Тиникашвили Т.Ш.- д.э.н., профессор, профессор кафедры «Финансы и кредит»

ФГБОУ ВО «Северо-Осетинский государственный университет имени Коста Левановича

Хетагурова»;

2) Татуев А.А. - д.э.н., профессор, профессор кафедры финансов, бухгалтерского

учета и аудита ФГБОУ ВО «Московский государственный университет пищевых

производств»;

3) Акинин П.В. -  д.э.н., профессор, профессор кафедры финансов ФГАОУ ВО

«Северо-Кавказский федеральный университет».

>ерсйтег-:

Зам. председателя совета Галазова С.С.

Ученый секретарь совета Биганова М.А.